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27.11.
11.12.

29.1.
26.-27.3.
9.4.
DUBEN
71.5.
14.5.
28.-29.5
4.-5.6.
11.6.
18.6.
1.-3.7.%

HARMONOGRAM SEZONY
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CESKA ASOCIACE

CHEERLEADERS

SPARKLING CHEER CUP | JIHLAVA | ORG. CACH
BASTA CHEER CUP | USTi NAD LABEM | ORG. BASTA CHEERLEADERS Z.S.

EVOLUTION CHEER BATTLE | PRAHA | ORG. JNS CHEERLEADERS Z.S.

PRAGUE CHEER&DANCE OPEN | PRAHA | ORG. CACH

NJ CHEER OPEN | OSTRAVA | ORG. FUNTIME ATHLETICS NOVY JICIN, Z.S.

MISTROVSTVI SVETA (ICU WORLDS) | ORLANDO, USA | ORG. ICU

PARDUBICE CHEER OPEN | PARDUBICE | ORG. PM STARS PARDUBICE Z.S.

UNITED CHEER CUP | PRAHA/CERNOSICE | ORG. CHEER ACADEMY Z.5., PRAGUE EAGLES CHEERLEADERS, Z.5. A FIGHTERS CHEERLEADERS, Z.S.
ELITE CHEERLEADING CHAMPIONSHIP | BOTTROP, NEMECKO | ORG. VARSITY

VARSITY CHEERLEADING CHAMPIONSHIP | BOTTROP, NEMECKO | ORG. VARSITY

MISTROVSTVi CR VE SPORTOVNIM CHEERLEADINGU | PRAHA | ORG. CACH /\
MISTROVSTVI CR MALYCH DIVIZI | PRAHA | ORG. CACH et ;LE:‘Z:@&;
MISTROVSTVI EVROPY (ICU EUROPEANS) | RECKO | ORG. ICU

*nebo 24.-26.6.2022, nebo8.-10.7.2022

25.9.

10. 10.
16.10.
17.10.
23.10.
24.10.
14.11.

8.-9.1.
7.-9.1.
15.1.
15.-16.1.
5.3.
SRPEN

TUMBLE DAY FOR COACHES | BRNO

TUMBLE CAMP | PRAHA

JUDGES SCORING CLINIC | PRAHA

DANCE CONFERENCE | PRAHA

LEVELS CLINIC (L6), OBECNE ZAKLADY, (L0-2) | PRAHA
LEVELS CLINIC (OBECNE ZAKLADY), (L3-4), (L5) | PRAHA
JUDGES WORKSHOP | PRAHA

STUNT CONFERENCE | PRAHA

TRENER LICENCE CHEER C | PRAHA
TUMBLE CONFERENCE | PRAHA

TRENE:R LICENCE CHEER C | PRAHA /\
PRVNI POMOCV CHEERLEADINGU | PRAHA rociace
DANCE SUMMER CAMP | LIBEREC

CESKA N
CHEERLEADERS

V PRIPADE ZAJMU O INDIVIDUALNI VZDELAVACI AKCI NEVAHEJTE KONTAKTOVAT VEDENS CACH.



[ 4.-5.9. TRYOUTS TCR DANCE
= — | 16.10. TRENINK TCR DANCE
|=_'= S [ 16.-17.10.  TRYOUTS TCR CHEER
= ™ [20.-21.11.  TRENINKY TCR CHEER, DANCE
[ 18.-19.12.  TRENINKY TCR CHEER, DANCE
i
= 22.-23.1.  TRENINKY TCR CHEER, DANCE
(= 19.-20.2.  TRENINKY TCR CHEER, DANCE
g 12.-13.3.  TRENINKY TCR CHEER, DANCE
26/27.3.  SHOW OFF TCR CHEER, PARACHEER
~ I 2.-34 TRENINKY TCR CHEER, DANCE
o | DUBEN MISTROVSTVI SVETA (1CU WORLDS) - TCR CHEER
~ AN F1.-22.5.  TRENINK TCR DANCE
11.6. SHOW OFF TCR DANCE 9
12.6. TRENINK TCR DANCE ‘ /,,\
24.-26.6.  TRENINKTCR DANCE CHERRAWADRARS
1.-3.7.  MISTROVSTVi EVROPY (ICU EUROPEANS) - TCR DANCE
*nebo 24. - 26.6.2022, nebo 8. -10.7. 2022
26.9. ONLINE POSEZENI S TRENERY
il RVRIES SLAVNOSTNI PLES | PRAHA
S | 1411 VALNA HROMADA CACH | PRAHA
21.11. ONLINE POSEZENi S TRENERY
2.1, ONLINE POSEZENI S TRENERY )
13.2. SETKANI TRENERU A VELETRH PARTNERU | PRAHA
N34 ONLINE POSEZENI S TRENERY
S |25 ONLINE POSEZENI S TRENERY
19.6.  ONLINE POSEZENI S TRENERY
SRPEN/ZARI  REGIONALNi MEETINGY :
/N
*nebo 11. 2. 2022 Tk
| .. |
DS
——
=
N\ —
— 9.-16.7.  PROSTECHEERCAMP | SVATY STEPAN | ORG. AGENTURA PROSTETABOR
=5, KOMBINACE CHEERLEADINGOVEHO SOUSTREDENI A LETNIHO TABORA
[ g
o~

11.-15.7. UNITED CHEER CAMP | PRAHA | ORG. CHEER ACADEMY, Z.5., PRAGUE EAGLES CHEERLEADERS, Z.S., FIGHTERS CHEERLEADERS, Z..
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ESK IACE

CHEERLEADERS

VESKERE TERMINY JSOU TEZ UVEDENY V GOOGLE KALENDARI CESKE ASOCIACE CHEERLEADERS, Z.S.
CACH SI VYHRAZUIE PRAVO NA ZMENU TERMINU, MISTA CI NAZVU VYSE UVEDENYCH AKCI.




